КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
---------- ◊ ----------

ул. Школьная, д.12, г.Ярцево,
Смоленская обл., 215800

E-mail: ppoi-@mail.ru

opeka-yarcevo@mail.ru

Тел. (48143) 7-25-56     Факс (48143) 7-10-30

_11.11.2021____№ ____1140_______

Руководителю ОО

 Уважаемые коллеги!

На основании приказа Департамента Смоленской области по

образованию и науке от 28.10.2021 № 966-ОД «Об утверждении Положения

об организации общественного наблюдения при проведении итогового

сочинения (изложения) на территории Смоленской области в 2021/2022

учебном году» Комитет по образованию и молодежной политике

Администрации муниципального образования «Ярцевский район»

Смоленской области просит организовать прием документов от граждан,

желающих быть аккредитованными в качестве общественных наблюдателей

и осуществлять наблюдение в местах проведения итогового сочинения

(изложения) 1 декабря 2021 года.

Заполненные заявления и согласие на обработку персональных данных

прошу предоставить в Комитет в следующие сроки:

-  сканированные копии указанных документов на электронную почту

Комитета – не позднее 17.11.2021 года;

- оригиналы указанных  документов в Комитет – не позднее 19.11.2021

года.

Председатель Комитета      М.П. Лонгинова

О.Г. Крамаренко
7-24-53